

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	PC-CGB-19023 CQ
Capítulo	01	ACTUACIONS DE REPARACIÓ
Título 3	02	TRENCAMENTS
Títol 4	03	TRENCAMENTS AMB REFORÇ MECÀNIC

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J3ZLD301	U	Jornada de supervisió de la prova de càrrega residual de pernys d'ancoratge, segons la norma UNE-EN 1537 (P - 9)	606,00	2,000	1.212,00
2	J89X2102	U	Determinació del gruix d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461, per a un nombre de determinacions igual o superior a 15 (P - 10)	15,05	3,000	45,15
3	J0B1960C	U	Determinació de la duresa brinell d'una proveta d'acer laminat, segons la norma UNE-EN ISO 6506-1 (P - 8)	18,81	4,000	75,24
4	J0B1770B	U	Assaig de doblegament simple d'una proveta de planxa d'acer, segons la norma UNE-EN ISO 7438 (P - 7)	106,05	1,000	106,05
5	J0B16601	U	Determinació del límit elàstic aparent superior, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer laminat, segons la norma UNE-EN ISO 6892-1 (P - 6)	144,20	1,000	144,20
6	J0B1470A	U	Assaig a flexió pel xoc d'una proveta de planxa d'acer, segons la norma UNE-EN ISO 148-1 (P - 5)	156,46	2,000	312,92
7	J0B11P0N	U	Determinació de les característiques geomètriques d'un perfil o planxa d'acer de secció plena laminat en calent, segons l'article 28-1 de la Instrucció EAE 2011 (P - 4)	80,80	1,000	80,80
8	J0B0Q80G	U	Determinació quantitativa, per assaig químic, del fòsfor d'una mostra d'acer, segons la norma UNE 7029 (P - 3)	42,66	1,000	42,66
9	J0B0M80D	U	Determinació quantitativa, per assaig químic, del sofre d'una mostra d'acer, segons la norma UNE 7019 (P - 2)	42,66	1,000	42,66
10	J0B0B800	U	Determinació del contingut de carboni equivalent d'una mostra d'acer (P - 1)	287,58	1,000	287,58

TOTAL	Títol 4	01.01.02.03	2.349,26
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	PC-CGB-19023 CQ
Capítulo	01	ACTUACIONS DE REPARACIÓ
Título 3	07	INOPERÀNCIA LLUMINOSA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JTHAU002	U	Prova funcional de llums amb tubs fluorescents segons la norma UNE-EN 60598 (P - 13)	101,20	1,000	101,20
2	JTH1U001	U	Jornada de verificació de la documentació de l'assaig de llum amb tubs fluorescents segons la norma UNE-EN 60598 (P - 12)	590,34	1,000	590,34

TOTAL	Título 3	01.01.07	691,54
--------------	-----------------	-----------------	---------------

Obra	01	PC-CGB-19023 CQ
Capítulo	01	ACTUACIONS DE REPARACIÓ
Título 3	08	TRENCAMENT DE DRENATGE

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JFA1120A	U	Determinació de les dimensions d'un tub de PVC, segons la norma UNE 53112 (P - 11)	67,11	1,000	67,11

TOTAL	Título 3	01.01.08	67,11
--------------	-----------------	-----------------	--------------

PRESSUPOST

*

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 4 : Títol 4			Import
Títol 4	01.01.02.01	TRENCAMENTS AMB REPOSICIÓ DE FORMIGÓ PERDUT	0,00
Títol 4	01.01.02.02	TRENCAMENTS AMB REPARACIÓ SUPERFICIAL	0,00
Títol 4	01.01.02.03	TRENCAMENTS AMB REFORÇ MECÀNIC	2.349,26
Títol 4	01.01.02.04	TRENCAMENTS PEDRA	0,00
Título 3	01.01.02	TRENCAMENTS	2.349,26
			2.349,26
NIVELL 3 : Título 3			Import
Título 3	01.01.00	MITJANS AUXILIARS	0,00
Título 3	01.01.01	FISSURES / ESQUERDES	0,00
Título 3	01.01.02	TRENCAMENTS	2.349,26
Título 3	01.01.03	ARMADURA VISIBLES	0,00
Título 3	01.01.04	EFLORESCENCIES	0,00
Título 3	01.01.05	VEGETACIÓ	0,00
Título 3	01.01.06	DEGRADACIÓ SUPERFICIAL	0,00
Título 3	01.01.07	INOPERÀNCIA LLUMINOSA	691,54
Título 3	01.01.08	TRENCAMENT DE DRENATGE	67,11
Título 3	01.01.09	NETEJA FINAL DE LES OBRES	0,00
Capítulo	01.01	ACTUACIONS DE REPARACIÓ	3.107,91
			3.107,91
NIVELL 2 : Capítulo			Import
Capítulo	01.01	ACTUACIONS DE REPARACIÓ	3.107,91
Capítulo	01.02	SEGURETAT I SALUT	0,00
Capítulo	01.03	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítulo	01.04	ALTRES PARTIDES ALÇADES	0,00
Obra	01	PC-CGB-19023 CQ	3.107,91
			3.107,91
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	PC-CGB-19023 CQ	3.107,91
			3.107,91

CONTROL DE QUALITAT. REHABILITACIÓ DE LES OBRES DE FÀBRICA A LA C-31 AL PK 209+775.
SANT ADRIÀ DEL BESÒS - BADALONA
CLAU: PC-CGB-19023

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	3.107,91
-------------------------------------	----------

Subtotal	3.107,91
-----------------	----------

21 % IVA SOBRE 3.107,91.....	652,66
------------------------------	--------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 3.760,57
---------------------------------------	------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(TRES MIL SET-CENTS SEIXANTA EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)
